
令和３年９月１０日 

お客様各位  

 

甲子園テニススクール 

 

20時以降のレッスン再開のお知らせ 

 

日頃より甲子園テニススクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

兵庫県は２０２１年９月３０日（木）まで緊急事態宣言が延長されることが決定致しまし

たが兵庫県時短要請等コールセンターと相談しテニススクールは緊急事態宣言措置・使用

制限対象一覧の休業要請等を行わない施設の学校、大学、学習塾等に属する為 20時までの

営業時間短縮には該当しない施設であり 20時以降のスクールを実施出来ると回答をいただ

き 20時以降のレッスン再開を決定致しました。 

 

ナイタークラスのお客様には大変ご迷惑をお掛け致しましたが今後も宜しくお願い申し

上げます。 

 

（再開レッスン） 

  ９月１３日（月）より１９時５５分のスクールを再開致します。 

 

   

  今後の状況変化に伴い、変更する場合がございます。変更等の情報は、メール・ホーム

ページ・SNS等にも引き続き配信してまいります。 

 

 ご不明な点がございましたらフロントまでお問い合わせ下さい。 

 

  モリタテニススクールは、お客様の健康の為に、安心してスポーツや運動を継続してい

ただけるように、新型コロナウイルス感染拡大防止対策の強化、徹底に取り組んでまい

ります。 

 

  皆さまのご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 


